

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL N° 091/2015

LOTE XV

			VEICULO		PLACA			
			F 4000		BYF 3227			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	MARCA	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
1	1	UND	ANEL D ABOMBA INJETORA		R\$ 9,00	R\$ 9,00		
2	1	UND	ANEL DA BOMBA		R\$ 8,00	R\$ 8,00		
3	1	JG	ARRUELAS DE VEDAÇÃO		R\$ 12,00	R\$ 12,00		
4	4	UND	BICO INJETOR		R\$ 198,00	R\$ 792,00		
5	2	UND	BUCHA DA TAMPA		R\$ 67,83	R\$ 135,66		
6	1	JG	CALCOS DE COMPENSAÇÃO		R\$ 30,00	R\$ 30,00		
7	1	UND	CONTRA PESO		R\$ 36,00	R\$ 36,00		
8	4	UND	ELEMENTO		R\$ 86,00	R\$ 344,00		
9	1	UND	JOGO DE JUNTAS P/ BOMBA INJETORA		R\$ 35,00	R\$ 35,00		
10	1	JG	JOGO DE REPAROS		R\$ 35,00	R\$ 35,00		
11	1	UND	PISTÃO BOMBA ALIMENTADORA		R\$ 38,00	R\$ 38,00		
12	1	JG	REPARO DA TAMPA REG RSV		R\$ 118,00	R\$ 118,00		
13	4	JG	REPARO DO BICO INJETOR ELETRON EXTERNO		R\$ 32,00	R\$ 128,00		
14	1	JG	REPARO MANCAL CENTRAL DA BOMBA		R\$ 102,00	R\$ 102,00		
15	1	UND	RETENTOR DUPLO		R\$ 28,00	R\$ 28,00		
16	4	UND	TUCHO DE ROLETE		R\$ 112,00	R\$ 448,00		
17	4	UND	VALVULA DE PRESSÃO		R\$ 31,00	R\$ 124,00		
					TOTAL	R\$ 2.422,66		

ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
18	1	SERV.	MÃO DE OBRA DE BOMBA E BICO INJETOR	R\$ 440,00	R\$ 440,00		
			TOTAL		R\$ 440,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	2.862,66
---------------------------------------	-----------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: